1

平成 23 年 1 月 28 日

各  位

            株式会社 三井住友フィナンシャルグループ

       (コード番号 ８３１６)

代表取締役異動のお知らせ

当社の代表取締役の異動が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

                    記

    （新）               （現）

４月１日付

 取締役会長             取締役会長（代表取締役）       奥  正之

                    兼株式会社三井住友銀行

                    頭取（代表取締役）兼最高執行役員

 株式会社三井住友銀行        取締役社長（代表取締役）       北山 禎介

 取締役会長              兼株式会社三井住友銀行

                    取締役会長（代表取締役）

取締役社長（代表取締役）      取締役                宮田 孝一

 兼株式会社三井住友銀行       兼株式会社三井住友銀行

 取締役               取締役兼専務執行役員

【株式会社三井住友銀行 代表取締役異動】

    （新）               （現）

４月１日付

 取締役               取締役                國部  毅

  兼株式会社三井住友銀行       兼株式会社三井住友銀行

  頭取（代表取締役）兼最高執行役員  取締役兼専務執行役員

以  上

 2

＜新任代表取締役略歴＞

氏 名 宮田 孝一（みやた こういち）

生 年 月 日 昭和 28 年 11 月 16 日

主 要 略 歴 昭和 51 年４月 株式会社三井銀行入行

 平成 15 年６月 株式会社三井住友銀行執行役員

 平成18年10月 同常務執行役員

 平成 21 年４月 同取締役兼専務執行役員(現職)

 平成 22 年４月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ専務執行役員

 平成 22 年６月 同取締役(現職)

所有株式数 普通株式  2,600株（平成23年1月28日現在）

＜株式会社三井住友銀行 新任代表取締役略歴＞

氏 名 國部  毅（くにべ たけし）

生 年 月 日 昭和 29 年３月８日

主 要 略 歴 昭和 51 年４月 株式会社住友銀行入行

 平成 15 年６月 株式会社三井住友銀行執行役員

 平成 16 年４月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ企画部長

 平成18年10月 株式会社三井住友銀行常務執行役員

 平成 19 年４月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

 平成 19 年６月 同取締役(現職)

 平成 21 年４月 株式会社三井住友銀行取締役兼専務執行役員(現職)